

































    
     

	
		
			
				


		


        
					




  
     

  

	
	
	

	
	



  
	Pracovní oděvy a ochranné pracovní prostředky na stavbu a do dílny nyní výhodně v Takosu.



Omlouváme se za dočasnou nefunkčnost stránek, na opravě se pracuje.



  









Novinky


Přeskočit na menu

  
    
       
        Potní pásek imitace kůže SCHUBERTH kříž I/79 +I/80 eco

        
          
            
            
            
          

        


        
            Novinka

             

        


        
    

			Cena:	107.8 Kč
	
	Běžná cena:	162.1 Kč 
	Dostupnost: 	Skladem u dodavatele


		
 

      

          Více info

		  
 

    
 
  
 
  
    
       
        Návlek na obuv MicroMax NS vysoký jednorázový tkanice PVC podrážka bílý

        
          
            
            
            
          

        


        
            Novinka

             

        


        
    

			Cena:	18.2 Kč
	
	Běžná cena:	24.2 Kč 
	Dostupnost: 	skladem


		
 

      

          Více info

		  
 

    
 
  
 
  
    
       
        Bunda FLAMESAFE Hi-Vis antistatická zateplená nehořlavá svítivě žlutá velikost XL

        
          
            
            
            
          

        


        
            Novinka

             

        


        
    

			Cena:	3 247.4 Kč
	
	Běžná cena:	4 871.5 Kč 
	Dostupnost: 	Skladem u dodavatele


		
 

      

          Více info

		  
 

    
 
  
 





 



Výprodej


Přeskočit na menu

  
    
       
        Vesta MACH SPIRIT Winter zateplená béžovo/černá velikost L

        
          
            
            
            
          

        


        
            Tip

            Výprodej

             

        


        
    

			Cena:	553.9 Kč
	
	Běžná cena:	747.8 Kč 
	Dostupnost: 	skladem


		
 

      

          Více info

		  
 

    
 
  
 
  
    
       
        Tričko Malfini Long Sleeve 180 unisex BA/viskoza bílá linka na ramenou kulatý průkrčník dlouhý rukáv tmavě šedý melír

        
          
            
            
            
          

        


        
            Tip

            Výprodej

             

        


        
    

			Cena:	153.2 Kč
	
	Běžná cena:	206.9 Kč 
	Dostupnost: 	skladem


		
 

      

          Více info

		  
 

    
 
  
 
  
    
       
        Vesta SIERRA s kapsami zateplená modrá/červená velikost M

        
          
            
            
            
          

        


        
            Tip

            Výprodej

             

        


        
    

			Cena:	311.5 Kč
	
	Běžná cena:	419.9 Kč 
	Dostupnost: 	skladem


		
 

      

          Více info

		  
 

    
 
  
 





 



Nejvíce vyhledávané


Přeskočit na menu

  
    
       
        Pracovní kotníková obuv CERVA RAVEN XT O2 SRC CI kožená zateplená měkký límec PU/PU ochrana špice černo/modrá

        
          
            
            
            
          

        


        
            Tip

             

        


        
    

			Cena:	870.8 Kč
	
	Běžná cena:	1 305.6 Kč 
	Dostupnost: 	Skladem u dodavatele


		
 

      

          Více info

		  
 

    
 
  
 
  
    
       
        Kombinéza LUX ROBERT bavlna elastický pas náplety na rukávech a nohavicích modro/černá

        
          
            
            
            
          

        


        
            Tip

             

        


        
    

			Cena:	715.5 Kč
	
	Běžná cena:	1 073.3 Kč 
	Dostupnost: 	Skladem u dodavatele


		
 

      

          Více info

		  
 

    
 
  
 
  
    
       
        Rukavice CERVA BARBARY jednorázové 100 ks nitrilové pudrované modré

        
          
            
            
            
          

        


        
            Tip

            Výprodej

             

        


        
    

			Cena:	161.2 Kč
	
	Běžná cena:	217.8 Kč 
	Dostupnost: 	skladem


		
 

      

          Více info

		  
 

    
 
  
 





 




  
	 Takos.cz - Pracovní oděvy a ochranné pomůcky pro práci, dílnu a zahradu 


 Dodáváme bezpečí a ochraňujeme zdraví.

 Staráme se, aby se neztrácela kvalita života. 

Chráníme lidské zdroje ve firmách, které usilují o dlouhodobou prosperitu a úspěch.

Kvalitně vyškolení, schopní a zdraví zaměstnanci jsou nejlepší investicí pro firemní budoucnost.

Oblékneme a vybavíme Vaše pracovníky módními, funkčními a reprezentativními kvalitními pracovními oděvy a osobními ochrannými pracovními prostředky.

 Jednotný styl a označení firemním logem na uniformě dává uživateli pocit sounáležitosti k firmě a vysílá srozumitelné pozitivní signály zákazníkům o Vašich schopnostech a serióznosti.

V záležitostech osobních ochranných pracovních prostředků využijte našich znalostí a zkušeností pro Váš úspěch.

Po celé České republice



  

Zprávy




  
    
      
		
	   
		
      

    

	
	   25.12.2023

      Děkujeme, že jste s námi byli už 28 let

      
        Vážení zákazníci a podporovatelé,

děkujeme Vám za přízeň, podporu, kterými jste nás zahrnuli za 28 let existence firmy Takos.

Bohužel jsme nuceni udělat bolestné rozhodnutí a uzavřít naši kamennou prodejnu od 1. 1. 2024.

Věříme však, že budeme moci lépe napňovat Vaše přání a očekávání na našem e-shopu s novou modernější technologií.

Využijte 40% slevy na skladové zásoby ze rušeného obchodu.

      

    
      Celá zpráva
     

    

  

   



 


  
    
      
		
	   
		
      

    

	
	   17.08.2023

      Dovolená

      
        Klidné a pohodové léto

Přejeme Vám krásné léto plné zábavy a odpočinku.

Dovolená v naší firmě bude probíhat od 21. 8. do 25. 8. 2023, prodejna bude uzavřena a příjem a expedice zboží budou obnoveny až 28. 8. 2023.

Těšíme se na Vás po dovolené.

      

    
      Celá zpráva
     

    

  

   



 


 


  
    
      
		
	   
		
      

    

	
	   22.12.2022

      Krásné vánoce a pozitivní nový rok

      
        Děkujeme našim zákazníkům za velkou přízeň 

v neklidné době a chováme pevnou nadějí, že se společně dostaneme v další roce do opětovné pohody a plné spokojenosti v osobním i profesionálním životě.

Krásné vánoce a pevné zdraví po celý příští rok přeje tým Takos


Otevírací doba na přelomu roku:

23. 12. 2022 8.30 - 12.00

24. 12. 2022 - 1. 1. 2023 ZAVŘENO

od 2. 1. 2023 platí standardní otevírací doba

      

    
      Celá zpráva
     

    

  

   



 


  
    
      
		
	   
		
      

    

	
	   17.11.2022

      Zima je tu! BLACK FRIDAY na zateplené oblečení a obuv - SLEVA až 40%

      
        Zima je tu! BLACK FRIDAY na zateplené oblečení a obuv - SLEVA až 40%

Předpověď počasí slibuje ochlazení ve dne i v noci. Kvalitní teplé oblečení a obuv předchází nachlazení, špatné náladě, ale i případnému zápalu plic. V pohodlí a teple se práce doma i v zaměstnání bude lépe dařit.

      

    
      Celá zpráva
     

    

  

   



 


 



	Všechny zprávy




 



				  

				

			


            

			
            
            Přeskočit na obsah
				
					Náš sortiment

					
                        	Katalog
	Pracovní oděvy
	Ochranné oděvy
	Pracovní rukavice
	Pracovní obuv
	Ochranná obuv
	Ochranné brýle
	Ochranné masky
	Filtroventilační systémy
	Přetlakové dýchací systémy
	Dýchací přístroje
	Ochrana obličeje
	Ochrana hlavy
	Ochrana sluchu
	Ochrana proti pádu
	Brašnářské výrobky
	Bederní protektory
	Ochrana proti utonutí
	Drogerie a hygiena
	Detekční přístroje 
	Značení a zábrany
	Ochranné prostředky pod napětím
	Reklamní textil
	Dámská obuv
	Pánská obuv
	Obuv na bowling


					


					Hlavní menu

					
                        	Akce
	Novinky
	Nejvíce vyhledávané
	Výprodej
	Porovnání (0)


					


          


					Statické stránky

					
					   

	
    	
        Prospekty produktů
    	 
        
    	|
    	
	
    	
        Brožury PROTECTOR - hlava, obličej, oči, sluch
        
    	|
    	
	
	
    	
        Brožury Scott - dýchání
        
    	|
    	
	
	
    	
        Osobní detektory SCOTT Protege
        
    	|
    	
	
	
    	
        TEMPEX - ochrana proti teplu
        
    	|
    	
	



	
	
    	
        Aktuální ceník ke stažení
        
    	|
    	
	







					

					

					
    					
                        	
                        	
                        
					


					 

					
	



					 

					
	



					 

					
	Registrujte se



... a šetřete



					 

					
	



					 

					
	 Takos podporuje 

"Ověřeno zákazníky"







				

			


            
            Přeskočit na obsah
            

			
				
				 

        
				Prodavač


    
        
                   Specialistka Adélka

	
             

            
                 

                sales@takos.cz

                 

            

            
                Zeptejte se prodavače
            

        

    




				Nejprodávanější


	
	
		Tlumící zátky HOWARD LEIGHT MAX paměťová PU pěna balení volně v kartonovém zásobníku pro dávkovač LS-500 fialové


        

        
        
		
	 	
	 	
		

		

		 


        



		Cena: 5.3 Kč

		




		Běžná cena: 8.5 Kč 
        

		
        

	


	
	
		Návlek na obuv SHIELD silný PE stahovací gumička modrý


        

        
        
		
	 	
	 	
		

		

		 


        



		Cena: 1.5 Kč

		




		Běžná cena: 2.4 Kč 
        

		
        

	


	
	
		Vložka Takos KAURU netkaný polypropylén do přilby jednorázová hygienická bílá


        

        
        
		
	 	
	 	
		

		

		 


        



		Cena: 13.8 Kč

		




		Běžná cena: 20.6 Kč 
        

		
        

	


	
	
		Čepice MOB PP potravinářská jednorázová balení 100 ks cena za ks bílá


        

        
        
		
	 	
	 	
		

		

		 


        



		Cena: 1.2 Kč

		




		Běžná cena: 1.2 Kč 
        

		
        

	


	
	
		Čepice SHIELD CLIP jednorázová netkaný polypropylen dvojitá gumička žlutá


        

        
        
		
	 	
	 	
		

		

		 


        



		Cena: 2.5 Kč

		




		Běžná cena: 3.6 Kč 
        

		
        

	




 

				Chrániče kolen


	
		
			
			
			Anketa
			
                Používáte nákoleníky v práci nebo na doma?
           

				
				Co to je? (1793)

			

				
				Kopání tunelu (108)

			

				
				Pokládání dlažby (132)

			

				
				Pokládání podlah (142)

			

				
				Práce na zahradě (2010)

			

			
      
			
      

           

			

			

		
 
	





				
				   

	
    	
        Informace
        
    	|
    	
	







				

        

				 
				

			

			 

		

	


    

	
	
	
 
		
        
		
			
			
		
		
            :   

        


		
		
    		
            	
	           Hlavní strana
        		


            

    			

	
    	
        Velkoobchod
        
    	|
    	
	
	
    	
        Velikostní tabulky
    	 
        
    	|
    	
	
    	
        Velikostní tabulky Takos - PW
        
    	|
    	
	
	
    	
        Velikostní tabulky Adler
        
    	|
    	
	
	
    	
        Velikostní tabulky CXS
        
    	|
    	
	
	
    	
        Velikostní tabulka Cerva
        
    	|
    	
	
	
    	
        Velikostní tabulka DuPont
        
    	|
    	
	
	
    	
        Velikostní tabulky DELTA PLUS
        
    	|
    	
	
	
    	
        Velikostní tabulky oděvů TRADETEX
        
    	|
    	
	



	
	
    	
        Výběr dýchacích filtrů
        
    	|
    	
	
	
    	
        Chemická odolnost rukavic
    	 
        
    	|
    	
	
    	
        Chemická odolnost rukavic Ansell
        
    	|
    	
	
	
    	
        Chemická odolnost rukavic DELTA PLUS
        
    	|
    	
	



	
	
    	
        Speciální akce
    	 
        
    	|
    	
	
    	
        Akční nabídka
        
    	|
    	
	
	
    	
        Produktové informace
        
    	|
    	
	
	
    	
        Nevíte si rady s dárky?
        
    	|
    	
	
	
    	
        Speciální nabídka Protege ZM
        
    	|
    	
	
	
    	
        Zpátky do školy
        
    	|
    	
	



	







			

			
		
 

	
	
	    
		  
		  Vyhledávání
  		    Hledat výraz
               
               

		  Rozšířené hledání
				
		  

		  

	

	
 

    	
    	
    		


	Váš nákup 0 položek 0.0 Kč





	
			Položek v košíku:	0 
	Cena celkem:	0.0 Kč


		Objednat
	


 

 



 



    		

Přihlášení

	:  
	 |  
	



	 

	

	

      Přihlášení

       





  
    
    
    	
				Jméno 

				
				
	            Heslo 

	            
			



  
  
      
      Vytvořit nový účet. 
        Zapomněli jste heslo?
      	 
  



    

  












	



 



        


	
 
	
 

    


		

    
        system REDJET e-shop
    

	
    	
            	Home|


        

    	   

	
    	
        Kontakt
        
    	|
    	
	
	
    	
        Obchodní podmínky
        
    	|
    	
	
	
    	
        Reklamační řád
        
    	|
    	
	
	
    	
        O nás
        
    	|
    	
	
	
    	
        Ochrana osobních údajů
        
    	|
    	
	
	
    	
        Zajímavé odkazy
        
    	|
    	
	
	
    	
        Evatour
        
    	|
    	
	







        
            	Mapa stránek


        

	
 
	

	
    +420 603869877 
     
    info@takos.cz
    

    
    Odborníky na pracovní oděvy a ochranné pomůcky naleznete v Takosu




ePrivacy and GPDR Cookie Consent by TermsFeed Generator










 







 

		






 


